
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΔΑ: ΩΓ2ΗΩΗ5-ΘΑ1 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
 Πληροφ. Κατσαφράκη Γεωργία
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135
Τηλ.: 28213 41671
Fax:     2821 -  93300 

www  .  chania  .  gr     , email: t-adynamiko@chania.gr
Χανιά:14/02/2018
Αρ. Πρωτ.:7161
Αρ. Aποφ.:79

Θέμα: Ορισμός Γραμματέα Επιτροπής Συμβουλίου Ένταξης Μεταναστών.

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
΄Εχοντας υπόψη
1. Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006
2. Τις διατάξεις του αρθ. 84 του Ν.3852/2010  «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης  

και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης».
3. Τις διατάξεις του Ν. 3584/2007
4. Την  υπ΄αριθμ.  823/2017 Απόφαση  Δημοτικού  Συμβουλίου  που  αφορά  στη  

συγκρότηση Συμβουλίου Ένταξης Μεταναστών Δήμου Χανίων

            
                     Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Ορίζουμε  τη  μόνιμη  υπάλληλο  της  Δ/νσης  Κοινωνικής  Προστασίας,  Παιδείας,
Αθλητισμού  και  Πολιτισμού  του  Δήμου  Χανίων,  Φούφουλα  Μαρία  του  Ελευθερίου
κλάδου  ΠΕ1  Διοικητικού ως Γραμματέα  του  Συμβουλίου  Ένταξης  Μεταναστών  με
αναπληρωτή  αυτής  το  μόνιμο  υπάλληλο  της  ίδιας  Δ/νσης  Βραχνά  Εμμανουήλ  του
Κωνσταντίνου κλάδου ΤΕ17 Διοικητικού Λογιστικού.   
     
                                                                                                Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

         ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
  
Εσωτερική Διανομή:                                                                                
1.Γραφείο Δημάρχου
2.Γενικός Γραμματέας
3.Δ/νση Κοινωνικής Προστασίας
5.Ενδιαφερόμενοι


	Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΔΑ: ΩΓ2ΗΩΗ5-ΘΑ1
	ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
	Τηλ.: 28213 41671

	Α Π Ο Φ Α Σ Η
	Ο
	ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
	Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε


